МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
"Волгоградский государственный социально-педагогический университет"

(ФГБОУ ВО "ВГСПУ")

ПРИКАЗ

13.03.2025 г. г. Волгоград № 06.02-02/464

Об утверждении тем курсовых работ и назначении руководителей студентам,
обучающимся в институте математики, информатики и физики

по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц
заочная форма обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

          утвердить темы курсовых работ и назначить руководителей студентам:

направление 44.03.05 "Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)"
профили "Математика", "Информатика"

2 курс
4 семестр

группа МИФ-МИБZ-21
ФИО студента Наименование

дисциплины
Тема курсовой работы Научный руководитель

1. Гасымову Ильхаму Гусейн
оглы

Психология Развитие толерантности в
подростковом возрасте

Павлова Евгения
Вячеславовна, к. пси. н.,
доцент кафедры психологии
профессиональной
деятельности

2. Корнюшину Максиму
Вячеславовичу

Психология Формирование локус контроля в
подростковом возрасте

Павлова Евгения
Вячеславовна, к. пси. н.,
доцент кафедры психологии
профессиональной
деятельности

3. Магомедовой Яне
Евгеньевне

Психология Развитие личностных качеств у
подростков

Павлова Евгения
Вячеславовна, к. пси. н.,
доцент кафедры психологии
профессиональной
деятельности

4. Петруниной Кирене
Дмитриевне

Психология Формирование направленности
личности у старшеклассников

Павлова Евгения
Вячеславовна, к. пси. н.,
доцент кафедры психологии
профессиональной
деятельности

          Основание: выписки из протоколов заседания кафедр.

Проректор по учебной работе Ю.А Жадаев

1